[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского  муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Постановление-ПРОЕКТ
«00» декабря 2023 года

            № 00
 д. Русскинская

Об утверждении плана-графика

проведения ярмарок на территории

сельского поселения Русскинская на 2024 год
Руководствуясь пунктом 2 статьи 5 закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 103-оз «Об организации деятельности ярмарок на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1.Утвердить план-график проведения ярмарок на территории сельского поселения Русскинская на 2024 год согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Русскинская.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Русскинская Владимирову И.А.

Глава сельского
поселения Русскинская                                                                         А.Н.Соболев
Приложение к постановлению-проекту администрации сельского поселения Русскинская
от «00» декабря 2023 № 00
План-график
проведения ярмарок на территории сельского поселения Русскинская на 2024 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия , тип

(ярмарки)
	Организатор

	Специализация

(виды реализуемой продукции)
	Дата проведения
	Место проведения

(адреса торговых площадок)
	Ответственный исполнитель

(Ф.И.О., должность, контактный телефон)
	Участники мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	«Слёт оленеводов, рыбаков и охотников»

праздничная ярмарка
	Администрация сельского поселения Русскинская

	Продовольственные и непродовольственные товары
	март
	- д. Русскинская

ул. Ветеранов

д. 16

(площадь перед МБУК «Русскинской центр досуга и творчества»);

- д. Русскинская

ул. Русскиных

д. 30

(площадь перед МБУК «Русскинской музей Природы и Человека им. Ядрошникова А.П.»);

- д. Русскинская

площадь

по ул. Озёрная

	Загрядская Валентина Андреевна, ведущий специалист администрации сельского поселения Русскинская,

тел.: 8 (3462) 550-225 доб.4
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели, граждане ( в том числе граждане – главы крестьянских (фермерских) хозяйств)